Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LAL04TB102K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LAL04TB102K Details PDF
LAL04TB102K
Hersteller-Teilenummer: LAL04TB102K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1MH 100MA 14 OHM TH
Datenblätter: LAL04TB102K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LAL04TB102K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1MH 100MA 14 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie LA
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.157" Dia x 0.386" L (4.00mm x 9.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art -
Aktuelle Bewertung 100mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Axial
Supplier Device-Gehäuse Axial
Induktivität 1mH
Q @ Frequenz 50 @ 796kHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 14 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.4MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Tape & Box (TB)
LAL04TB120K
Taiyo Yuden
FIXED IND 12UH 480MA 630
MOHM TH
LAL04TB121K
Taiyo Yuden
FIXED IND 120UH 185MA 3.7
OHM TH
LAL04TB121J
Taiyo Yuden
FIXED IND 120UH 185MA 3.7
OHM TH
LAL04TB100J
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 500MA 580
MOHM TH
LAL04TB100K
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 500MA 580
MOHM TH
LAL04SKR82M
Taiyo Yuden
FIXED IND 820NH 980MA 170
MOHM
LAL04TB150K
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 460MA 720
MOHM TH
LAL04TB151K
Taiyo Yuden
FIXED IND 150UH 175MA 4.2
OHM TH
06035U220KAT2A AD7228ABR ALP504TS AS3815M5-3.6/TR B0540W-TR7
C2012X5R1A105K/10 C3225X5R1H475K250AB CLC020ACQ CSD17507Q5A DMP3017SFG
FGH50T65SQD FTSH-102-01-F-DV-TR GRM1555C1H7R5WZ01D K3635-Z-E1-AZ LAL0285-01
LAL02TB101J-PH LAL04TB220K LDB20C500A1500 LM3658SD LN5925SR
LT1129CS8#TRPBF LT1963EST-1.5 LT6010IDD#PBF MA2ZD0200L MASWSS0178TR
MAX518BCSA MIC7122YMM N0734YS120 N620CH28GOO NP60N03SUG-E1-AY
NTS260ESFT1G PCMC063T-R22MN PD55FG-120 PHP36N06E PI3HDMI415ZDE
PIC16F819-I/SS S4PGHM3/86A SA527483-22 SAFEA942MFL0F00R15 SD2000C10LPBF
SMDJ440A SP211CA-L/TR STC810TEUR-T T1220N20TOF TESVA1V224K18R
TFDU6101E-TR4 TNETE2201APHDR TV989-2700-30 W971GG8JB-25I X9C104SZT1